
nejlepší bejbypankový festival ve vesmíru

7. ROČNÍK RODINNÉHO FESTIVALU DÍKY TAMTAMU OPĚT OTEVŘENÝ I NESLYŠÍCÍM
ATRAKTIVNÍ PROGRAM PRO DĚTI NEJRŮZNĚJŠÍHO VĚKU I PRO JEJICH DOSPĚLÝ DOPROVOD 

KONCERTY, DIVADLA, ZAJÍMAVÝ PLENÉR S AKROBATY A CIRKUSOVÝCH UMĚLCŮ,
ZÁŽITKOVÝ PROGRAM PŘÍMO NACPANÝ NEOTŘELOU ZÁBAVOU, KTERÁ USPOKOJÍ DĚTI OD NEJÚTLEJŠÍHO VĚKU 

ÚPLNĚ STEJNĚ JAKO JEJICH RODIČE, PŘÍBUZNÉ ČI DOKONCE PRARODIČE.
 MŮŽETE SE TĚŠIT NA SLAVNOU KLOUZAČKU HELTER SKELTER, NEONOVÉ OBŘÍ LOUTKY I HOUPAČKU NA JEŘÁBU.

POKUD JEDNOU SPADNETE DO KEFÍRU, BUDETE SE V NĚM CHTÍT KOUPAT KAŽDÝ ROK.  

NA KEFÍRU VZNIKÁ SNADNO ZÁVISLOST.

Vstupenky: Držitelé ZTP mají nárok na 50% slevu na vstupném.  
Pokud má ZTP dítě, jeho doprovod také může o slevu požádat.  
Slevy lze uplatnit jen na místě, není možné využít předprodeje na internetu.

Těšíme se na vás

In
fo

rm
ační Centrum

rodičů a přátel sluchově postižených

KEFÍr
vás co nejsrdečněji zvou na

zámek Kačina  u Kutné Hory

31. srpna 2019 od 10.00 hodin


